
案件名称

入札形式 

入札日時 2024年７月２日（火）午後４時必着

履行場所 別紙仕様書のとおり

履行期間

落札者  綜合警備保障株式会社

落札金額 \7,100,000（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

予定価格 \10,000,000（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

最低制限価格 採用なし

No  業 者 名 称 入札金額（税抜） 摘要 

1 オーテック電子株式会社 \11,100,000 予定価格超過

2 セコム株式会社 \7,393,225

3 綜合警備保障株式会社 \7,100,000 落札者

備  考  

入 札 結 果 表

2025年日本国際博覧会　赤外線センサー設置業務

一般競争入札 

予定価格 事前公表案件

契約締結日から 2025年12月末日まで

（機器の正式運用期間は2025年４月１日から2025年10月13日まで）


